UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v triển khai thực hiện Quyết định số
1866/QĐ-UBND ngày 05/9/2023 của

UBND tỉnh

#DiaDiemNgayBanHanh

                   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS, TH&THCS.

Căn cứ Công văn số 3858/UBND-VP ngày 14/9/2023 của UBND huyện
Đại Lộc về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1866/QĐ-UBND ngày
05/9/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đại
Lộc yêu cầu các trường trực thuộc triển khai thực hiện theo đúng quy trình ban
hành kèm theo Quyết định nêu trên.

Yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.
(Gởi kèm Quyết định số 1866/QĐ-UBND ngày 05/9/2023 của UBND tỉnh )

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NGLL.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2023-10-26T15:18:41+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T15:20:06+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T15:20:13+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T15:20:13+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T15:20:14+0700
	Quảng Nam